
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 20

Projednáno - usnesení přijato

     

4. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 
DNE 24.04.2018

Bod pořadu jednání: 34.

Název : Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 124/18 -
úprava kapitoly 926 07 – Dotační fond, odboru kultury, 
památkové péče a cestovního ruchu - poskytnutí dotací 
v rámci programu 7.6 Podpora rozvoje cestovního 
ruchu v Libereckém kraji na rok 2018

Důvod předložení: Usnesení č. 562/18/RK

Zpracoval: Mgr. Kateřina Horáčková
zaměstnanec oddělení cestovního ruchu

Bohumila Munzarová
ekonom odboru kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu

Projednal: Rada kraje dne 3. 4. 2018
     

Výbor cestovního ruchu, památkové péče a kultury                                       
17. 4. 2018
     

Výbor finanční dne 20. 4. 2018
     

Předkládá: Ing. Květa Vinklátová
členka rady kraje, řízení rezortu kultury, památkové péče a 
cestovního ruchu

K jednání přizván:      
     

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 124/18, kterým se upravují specifické ukazatele v 
kapitole 926 07 – Dotační fond, odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu, oblast 
podpory č. 7 Kultura, památková péče a cestovní ruch, programu 7.6 Podpora cestovního 
ruchu v Libereckém kraji v celkové výši 2.932.439,7 Kč, bez dopadu na celkový objem 
kapitoly. Úprava výdajů snížením nerozepsané rezervy programu 7.6. Podpora cestovního 
ruchu o částku 2.932.439,7 Kč a zavedením nových specifických ukazatelů ve výši 
2.932.439,7 Kč,

r o z h o d u j e



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 20

1) o poskytnutí neinvestičních dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu 
Libereckého kraje, oblasti podpory Kultura, památková péče a cestovní ruch, programu 
7.6 Podpora cestovního ruchu v Libereckém kraji 2018, v úhrnném objemu 2.932.439,7 
Kč, a to

     a) z dotačního titulu Řemeslná a zážitková turistika v úhrnném objemu 1.000.000 Kč 
níže uvedeným příjemcům na projekt/aktivitu ve výši

č.
Příjemce

forma
Název 

projektu
účel projektu

Sídlo/bydli
ště

IČ/na
r.

Rozhodují
cí závazné
výstupy 
projektu

P
o

d
íl

 d
ot

ac
e 

z 
ce

lk
.  

zp
ů

so
b

. 
vý

d
aj

ů
(%

)

D
ot

ac
e 

v
 m

a
xi

m
ál

n
í

vý
ši

 (
K

č)

T
er

m
ín

 r
ea

li
za

ce
 

p
ro

je
k

tu

D
e 

m
in

im
is

1.
Bezmezer

o.p.s.

PARTICOLO
URED ART/ 
Navázání na 
historii místa, 
oživování
historických 
tradic, 
rekonstrukce 
ruční tradiční
výroby -
manufaktury 
na výrobu dóz 
z tvrzeného 
papíru a 
malířské školy, 
která dala 
základ všem 
uměleckým 
průmyslovým 
školám v kraji.

Komenského 
207, 46802 
Rychnov u 
Jablonce and 
Nisou

248802
7

pořádání
workshopů -
26 dnů

29,13
51 267

1.1. -
30.11.2
018

ne

2.
cool-NISA-

tour
z.s.

Popularizace 
uměleckých 
řemesel v 
Libereckém 
kraji/ 
Seznámení se 
se zajímavými 
umělci, 
výtvarníky a 
řemeslníky z 
Libereckého 
kraje, kteří
provozují
tradiční
řemesla, ale 
dávají
produktu zcela 
moderní a 
nečekanou 
tvář. 
Popularizace a 
workshop 
mladých a 
nadšených 
umělců, kteří
tvoří většinou 
doma. 

Na Rybníčku 
387/6, 46007 
Liberec 3 -
Jeřáb

053075
20

Workshop s 
výtvarníkem 
- 3dny, 
medailonek 
s jeho 
aktivitami na 
našem webu 
- 3ks,
výrobek, 
který si 
účastníci 
odnesou 
domů  10ks

68,18 41 600

1.2. -
31.12.2
018

ne



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 20

3.

Granát, 
družstvo 
umělecké
výroby, 
Turnov

Granátový
šperk - historie 
a současnost/ 
Cílem projektu 
je upozornit 
návštěvníky 
našeho kraje 
na výjimečnou 
oblast 
šperkařství a 
kamenářství na 
Turnovsku, 
jedinečnost 
této řemeslné
techniky a 
možností
praktického 
vyzkoušení
podpořit vztah 
k typickému 
českému 
klenotu. 

Výšinka 
1409, 51101 
Turnov 

000300
91

Počet 
návštěvníků
- 6000 osob, 
informační
leták 5000ks 

60,00 60 000

29.6. -
30.10. 
2018

an
o

4.

Ing. Miroslav 
Novák

fyzická osoba 
podnikající

Výlety za 
keramickým 
příběhem / 
Rozvoj 
zážitkové
turistiky s 
cílem zvýšení
návštěvnosti 
Frýdlantska. 
Možnost pro 
návštěvníky 
vyrobit si 
keramický
předmět, získat 
informace o 
keramickém 
řemesle. 

Višňová

666448
61

Keramická
dílna - 15 
dnů, 
fotografie -
30ks, letáček 
1000ks

69,77 60 000

1.1.-
31.12. 
2018

an
o

5.

Kozí farma 
Pěnčín,

s.r.o. 

Zpracování
ovčí vlny v 
řemeslné dílně
/ 
Ukázka 
zpracování
ovčí vlny 
pocházející z 
místního 
ekologického 
chovu ovcí. 
Cíleně
zaměřené pro 
školní a 
předškolní
skupiny a 
širokou 
veřejnost. 
Zahrnuje 
možnost tvorby 
vlastního 
výrobku z ovčí
vlny. 

Pěnčín 60, 
468 21 
Pěnčín 

183818
04

Mzda 1 
zaměstnance 
obsluhující
řemeslnou 
dílnu - 350h, 
Služby 
grafické
práce a tisk 
propagačníc
h letáků - 20 
000ks, 
materiál pro 
řemeslnou 
dílnu - 1ks

69,77 60 000

1.1. -
31.12. 
2018

an
o

6.

Krasohled 
Liberec,

s.r.o. 

Tvořivé
zážitky / 
Prezentace a 
nabídka 
zážitkové
turistiky s 
odkazem na 
propagaci 
místních tradic 
a přírodního 
kulturního 
dědictví v 
podobě
workshopu 
tradičních 
řemesel.

Jabloňová
666, 46361 

067096
5

Workshopy -
16ks 69,77 41 600

1.1. -
31.12.2
018

an
o



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 4 / 20

7.

Kulturní a 
informační
středisko, 

příspěvková
organizace

Tovaryšem 
čtvera řemesel 
aneb Tradiční
řemesla 
Lomnicka 
slovem a 
činem/ 
Regionální
(celokrajský) 
projekt určený
široké cílové
skupině
účastníků -
turistů z 
regionu a 
Libereckého 
kraje (a 
především 
dětem) je díky 
svému cíli, 
zaměření a 
bohaté, 
žánrově
různorodé
programové
nabídce 
dlouhodobě
udržitelným 
produktem. 

čp.4, 51251 
Lomnice nad 
Popelkou 

709494
68

workshopy -
4, 
propagační
materiál -
500ks, 
pracovní list 
- 800ks

49,38 40 000

1.4. -
31.10. 
2018

ne

8.

Lipý Česká
Lípa, 

příspěvková
organizace

Rozšíření
komentovanýc
h prohlídek na 
hradě Lipý a 
v Centru 
textilního tisku 
pro osoby se 
zrakovým 
omezením / 
Komentované
prohlídky pro 
osoby se 
zrakovým 
postižením, 
příprava 
propga. 
materiálů, 
haptické
prohlídky, 
příprava a 
realizace 
workshopu

U Vodního 
hradu 63, 
47001 Česká
Lípa

720906
42

Realizace 
prohlídek -
40h, 
realizace 
workshopu 
10h, texty v 
Braillově
písmu - 10 
stran

66,22 33 533

1.1. -
31.12. 
2018

ne

9.

Marie 
Mrňávková, 
fyzická osoba 

podnikající

Textilní
řemesla a 
hračka / 
Nabídka 
zážitkové
turistiky v 
sociálně
slabém kraji, 
osvěta a 
propagace 
textilních 
řemesel a 
přírodního 
kulturního 
dědictví v 
podobě
workshopů
tradičních i 
moderních 
textilních 
technik. 

Šenov 

615280
081

Workshopy -
10ks

69,77 60 000
1.1. -
31.12.2
018

an
o



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 5 / 20

10.
Město Železný

Brod

Putování po 
stopách skřítka 
Střípka / 
Prázdninový
program / 
Účel projektu 
je rozšíření
nabídky 
cestovního 
ruchu pro 
návštěvníky 
Železného 
Brodu a okolí
a zlepšení
propagace 
města. Důležité
je nabídnout 
návštěvníkům 
ukázku 
regionálního 
řemesla a 
možnost náplň
na dobu 
dovolených i 
pro případ 
nepřízně
počasí. 

Náměstí 3. 
května 1, 468 
22 Železný
Brod

002626
33

Ukázka 
sklářského 
řemesla - 1 
komplet, 
letáky 
5000ks, 
zhotovení
propagačníc
h fotografií -
1 komplet, 
zajištění
kustoda v 
galerii - 1ks

49,95 21 000

2.7. -
30.9.20
18

ne

11.

Muzeum skla 
a bižuterie v 
Jablonci nad 

Nisou, 
příspěvková
organizace

Zážitkové
programy a 
propagace 
aktivit muzea / 
Celoroční
činnost 
zaměřená na 
rozšíření
nabídky 
turistických 
produktů, 
zvyšování
návštěvnosti, 
podpora 
oživení starých 
řemesel, 
zvyšování
kreativity a 
tvořivosti, 
zkvalitnění
propagace 
turisticky 
významného 
místa regionu. 

U Muzea 
398/4, 46601 
Jablonce nad 
Nisou

000794
81

Bižuterní
kurzy - 4 
akce, 
workshopy, 
tvůrčí dílny -
6 akcí, 
celosezonní
program o 
Lišákovi - 1 
program, 
úprava 
webu, online 
propagace -
1 soubor  

26,09 30 000

1.1. -
31.12.2
018

ne

12.
Papyrea, 

z.s. 

Workshopy a 
dílny v Ruční
papírně
Papyrea / 
Rozvoj exkurzí
a vytvoření
nových 
jednodenních 
workshopů

Zdislava 87, 
46353 
Zdislava

229018
84

Jednodenní
workshopy -
9ks

70,00 59 500

1.5. -
31.12. 
2018

ne



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 6 / 20

13.
PVO 
s.r.o.

Řemeslná a 
zážitková
turistika / 
Seznámení se 
143 let trvající
historií místní
výroby 
papírových 
masek, 
workshop s 
výrobou 
vlastní masky, 
přednáška o 
historii 
regionu se 
zaměřením na 
spolužití
Čechů a 
Němců, 
popularizace 
Zákupska a 
Libereckého 
kraje. 

Nám. 
Svobody 
247, 471 23 
Zákupy 

602790
079

jednodenní
workshop -
4ks

70,00 42 000

1.1. -
31.12.2
018

an
o

14.
Rautis

a.s. 

Perličkové
ozdoby 
z Poniklé –
modernizace 
webových 
stránek a on-
line rezervace 
exkurzí /
Modernizace 
internetových 
stránek (ČJ a 
AJ), které
budou 
komplexně
informovat o 
exkurzích do 
výroby 
perličkových 
ozdob a 
kreativní dílně. 
Součástí
webových 
stránek bude 
aplikace pro 
on-line 
rezervaci 
exkurze do 
výroby pro 
turisty.  

Poniklá 111, 
512 42 
Poniklá

640529
23

Modernizace 
webové
prezentace 
(čj+aj) –
1ks, 
modernizace 
webové
aplikace pro 
rezervaci 
exkurze 
(čj+aj) – 1ks

69,77 60 000

1.1. –
1.12. 
2018

an
o

15.

Sklárna a 
minipivovar 
Novosad & 

syn 
Harrachov 
s.r.o. Czech 

Republic 

Tvořivá
dílnička pro 
děti – práce se 
sklem/ 
Nabídka ruční
dílny pro 
návštěvníky 
sklárny, školy 
a školky, kde si 
vyzkouší
zdobení skla 
pomocí
gravírování, 
malby na sklo, 
a dalších 
zdobících 
technik. 

Nový Svět 
95, 512 46 
Harrachov 

492827
94

Workshop/dí
lna – 50dnů 38,71 60 000

1.3. –
31.12.2
018

an
o



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 7 / 20

16.
Skleněná

bižuterie, a.s.

Skleněné
workshopy / 
Přiblížení
sklářského 
odvětví široké
veřejnosti, 
možnost 
vyzkoušení si 
výroby a 
podporovat 
aktivity pro 
rodiny a děti. 

Alšovice 
156, 46821 
Pěnčín 

004808
51

Pořádání
tematických 
workshopů –
44 dnů

47,65 60 000

1.1. –
30.11.2
018

an
o

17.

Soňa Anna-
Marie 

Fišerová –
Medový
obchod, 

fyzická osoba 
podnikající

Přádelna –
aneb od rouna 
k hotovému 
výrobku/ 
Zvýšení
turistického 
povědomí
Poniklé a 
okolí, rozvoj 
místní
turistické
zajímavosti a 
různorodosti, 
výuka 
historických 
způsobů
zpracování
vlny

 

Poniklá

718764
413

Řemeslný
kurz 
dlouhodobý
– 2ks, 
propagační
leták –
500ks, 
vizitka s QR 
– 2000ks, 
Výuková
brožura –
ruční
zpracování
vlny –
100ks, 
přednáška –
2ks, 
workshop 
víkend – 4ks

29,31 17 000

1.1. –
31.12. 
2018

an
o

18.

Svaz výrobců
skla a 

bižuterie, 
zájmové
sdružení

právnických 
osob  

Do Jablonce 
nad Nisou za 
sklem a 
bižuterií / 
Rozvoj 
turistického 
produktu 
Svazu výrobců
skla a bižuterie 
„Do Jablonce 
nad Nisou za 
sklem a 
bižuterií“. 
Bude rozvinut 
program 
ukázek a 
kreativních 
dílen, tj. 
zážitkové
turistiky a 
podpory 
řemeslných 
tradic. 

Palackého 
3479/41, 
46601 
Jablonec nad 
Nisou 

602532
07

Účastníci –
2100 osob, 
webové
stránky 
produktu 1ks

69,23
%

45 000
1.6. –
31.12. 
2018

an
o



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 8 / 20

19.
Technické
muzeum 
Liberec z.s.

Staň se 
montérem / 
Projekt 
vychází
z tradice 
automobilovéh
o průmyslu na 
Liberecku. 
Cílem projektu 
je nabídnout 
návštěvníkům 
Technického 
muzea, 
především 
rodinám, 
atraktivní
zážitkový
program 
s lektorem a 
s možností
vyzkoušet si 
práci na 
reálném 
montážním 
pracovišti. 

Vrchlického 
238/24, 
46014 
Liberec

282661
5

Metodická
podpora pro 
průvodcovsk
ý program –
1ks, 
Doprovodný
text 
v rozsahu 1 
NS – v Čj 
(3000ks), Aj 
(250ks) a Nj 
(250ks), 
mini 
montážní
linka – 1ks, 
propagační
letáček 
formátu A6 
v Čj 
(1000ks), Nj 
(100ks) a Pl 
(100ks), 
propagační
webový
banner (1ks)  

70,00
%

59 500
1.5. –

32.12.2
018

ne

20.

Turnovské
památky a 
cestovní ruch, 
příspěvková
organizace

Skryté příběhy 
– Po stopách 
kamenářství a 
šperkařství/ 
Vytvoření
mobilní
aplikace 
v rámci 
celorepublikov
ého projektu 
s interaktivní
hrou 
zaměřenou na 
tradici a 
současnost 
kamenářství a 
šperkařství, 
spojenou 
s konkrétními 
místy ve městě. 

5. května 26, 
51101 
Turnov 

003713
60

Mobilní
aplikace  
spojená
s konkrétním
i místy 1ks, 
tištěný
propagační
leták 
s interaktivní
mi prvky –
5000ks, 
banner 1ks

50,00
%

40 000
1.2. –
31.10. 
2018

ne

21.
Well Done 
Agency
s.r.o. 

Zážitková hra 
Čertova 
mřížka / 
Rozšíření
turistické
nabídky 
Českého ráje a 
poskytnutí
nevšedních 
prožitků a 
zkušeností díky 
zážitkové hře 
Čertova 
mřížka, která
bude probíhat 
na hradě
Trosky a 
v jejím 
nejbližším 
okolí. Dále pak 
přispění
k rozvoji 
cestovního 
ruchu. 

Taussigova 
1167/11, 
18200 Praha 
8 Kobylisy

052297
58

doba trvání
hry – 1,5hod

49,15
%

58 0000
1.5. –
31.12. 
2018

an
o

     b) z dotačního titulu Podpora cestovního ruchu v turistických regionech Český ráj, 
Krkonoše, Jizerské hory a Českolipsko v úhrnném objemu 995.705,50 Kč níže 
uvedeným příjemcům na projekt/aktivitu ve výši



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 9 / 20

č.
Příjemce

forma
Název 

projektu
účel projektu

Sídlo/bydlišt
ě

IČ/nar
.

Rozhodující
závazné
výstupy 
projektu

P
od

íl
 d

o
ta

ce
 z

 c
el

k
.  

zp
ů

so
b

. v
ýd

aj
ů

(%
)

D
ot

ac
e 

v
m

a
xi

m
ál

n
í

vý
ši

 (
K

č)

T
er

m
ín

 r
ea

li
za

ce
 

p
ro

je
k

tu

D
e 

m
in

im
is

1.
Geopark 

Ralsko, o.p.s.

Urbex na 
Českolipsku –
online a cyklo / 
Cílem projektu 
je rozvoj 
specifické
turistické
nabídky na 
Českolipsku –
Urbex-
prezentace 
opuštěných míst 
(např. 
pozůstatky tech. 
děl, zaniklých 
obcí). Propojení
s nabídkou 
cykloprůvodce, 
využití moderní
technologie –
aplikace story 
map, QR kódy

Kuřívody 701, 
47124 Ralsko 

018344
10

Cykloprůvodc
e Urbex na 
Českolipsku –
3000Ks, QR 
kódy – 20ks, 
vkládaná
mapa A3 –
3000ks, fam 
trip – 1ks, 
aplikace story 
map na téma 
Urbex – 1ks

69,64 144 433
1.1. –
31.12. 
2018

ne

2.
Jilemnicko –
svazek obcí

Zpřístupnění
informací o 
turisticky 
zajímavých 
lokalitách na 
Jilemnicku pro 
cizojazyčné
návštěvníky/ 
Realizací
projektu dojde 
k rozšíření
turistické
nabídky pro 
zahraniční
návštěvníky 
v rámci regionu 
Jilemnicko 
(turistický
region 
Krkonoše) díky 
pořízeným 
překladům 
informačních 
tabulí, produktů
cestovního 
ruchu a cedulí
popisujících 
cílové lokality. 

Masarykovo 
náměstí 82, 
51401 
Jilemnice 

706940
61

Pořízení
jazykových 
mutací
turistických 
informací
(polština, 
němčina, 
angličtina) – 3 
soubory

70,00 53 182,50
1.5. –
31.12. 
2018

ne



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 10 / 20

3.

JIZERSKÉ
HORY –

Turistický
region 

Liberecko, 
Jablonecko, 

Frýdlantsko a 
Tanvaldsko, 

zájmové
sdružení

právnických 
osob

Jizerské hory 
z ptačí
perspektivy/ 
Účelem projektu
„Jizerské hory 
z ptačí
perspektivy“ je 
prezentace 
Turistického 
regionu Jizerské
hory formou 
krátkých filmů a 
fotografií
pořízených 
dronem. Výstupy 
budou použity 
k propagaci čtyř
subregionů jak 
na webu, tak i 
v tištěné podobě.

Janov nad 
Nisou 520, 
46811 Janov 
nad Nisou 

750577
60

Letecké
fotografie –
40ks, krátký
film Jizerské
hory 1ks, 
Liberecko –
1ks, 
Jablonecko –
1ks, 
Frýdlantsko –
1ks, 
Tanvaldsko –
1ks

70,00 143 990
1.3. –
30.11. 
2018

ne

4.
Krkonoše –

svazek měst a 
obcí

Podpora 
cestovního 
ruchu 
v turistickém 
regionu 
Krkonoše: 
Krkonoše online 
/ 
Účelem projektu 
je částečná
úhrada nákladů
souvisejících 
s realizací
aktivit vedoucích 
k podpoře a 
rozvoji 
cestovního 
ruchu 
tur.regionu 
Krkonoše, a tím 
Libereckého 
kraje, a to 
prostřednictvím 
zlepšení kvality 
a dostupnosti 
nabídky. 

Zámek 1, 
54301 
Vrchlabí

701589
8

Obecný
kalendář
tradičních 
akcí
v Krkonoších 
– 1ks, 
propagace 
„Krkonošská
pivní stezka“  
- 1 soubor, 
fotografie –
20ks, analýza 
webu – 1ks, 
propagace 
online – 1 
soubor 

70,00 149 100
1.1. –
31.12. 
2018

ne

5.

Sdružení
cestovního 

ruchu 
Jizerské hory,

z.s.

Rozvoj 
cestovního 
ruchu v centrální
oblasti 
Jizerských hor / 
Základním cílem 
Sdružení patří
udržení
návštěvnosti 
Jizerských hor a 
jejich propagace 

Pražská
4200/20, 
46601 
Jablonec nad 
Nisou

012853
0

Propagační
rekl. letáčky-
10 000ks

25,50 150 000
1.1. –
31.12. 
2018

ne



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 11 / 20

6.
Sdružení

Český ráj,
z.s.

Tvorba a rozvoj 
produktů
v turistickém 
regionu Český
ráj / 
Předmětem 
projektu je 
zmapování
nabídky 
produktových 
balíčků
v regionu, 
tvorba a 
propagace 
nových 
produktových 
balíčků a rozvoj 
projektu 
Regionální karta 
hosta s cílem 
zkvalitnění
nabídky 
konkurencescho
pných témat a 
prodloužení
turistické
sezony. 

Antonína 
Dvořáka 335, 
51101 Turnov 

150458
38

Tvorba 
nových 
nabídek –
balíčků služeb 
6ks, 
systémová
podpora 
Regionální
karty hosta 
1ks, pořízení
fotografií
15ks, 
propagační
materiály 20 
000ks, 
marketingová
podpora 
vzniklých 
nabídek 1ks

61,22 150 000
1.1. –
31.12. 
2018

ne

7.
Svazek obcí
Novoborsko

Rozvoj 
turistické
nabídky 
v Lužických 
horách / 
Cílem projektu 
je rozvoj 
marketingové
značky Lužické
hory a vytvoření
souboru 
propagačních 
materiálů pro 
destinaci 
Lužických hor

Náměstí Míru 
1, 47301 Nový
Bor

689550
57

Soubor 
propagačních 
materiálů – 1 
soubor, 
grafický
manuál – 1ks 

69,77 150 000
1.4. –
31.12. 
2018

ne

8.
Svazek obcí

SMRK

Mediální
propagace 
frýdlantské části 
Jizerek a 
Frýdlantska 
v ostatních 
regionech ČR / 
Účelem projektu 
je vytvoření
mediální
prezentace 
(rádio, PR 
články) 
Frýdlantska, 
která bude 
nabízena široké
veřejnosti České
republiky za 
účelem zvýšení
zájmu o 
návštěvu tohoto 
koutu Jizerských 
hor a tím 
vyvozené
posílení
cestovního 
ruchu. 

Palackého 280, 
46335 Nové
Město pod 
Smrkem 

750739
43

Mediální
prezentace 
v rádiích –
1ks, mediální
prezentace 
v tištěném 
médiu formou 
PR článku –
1ks

49.55 55 000

1.5.-
31.10.2

018
ne

     c) z dotačního titulu Podpora informačních center v úhrnném objemu 420.934,20 Kč 
níže uvedeným příjemcům na projekt/aktivitu ve výši



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 12 / 20

č.
Příjemce

forma
Název projektu

účel projektu
Sídlo/bydliště IČ/nar.

Rozhodující
závazné
výstupy 
projektu

P
o

d
íl

 d
o

ta
ce

 
z

ce
lk

o
v

ý
ch

 z
p

ů
so

b
. 

v
ý

d
a

jů
(%

)

D
o

ta
ce

 v
m

ax
im

á
ln

í
v

ý
ši

 (
K

č)

T
er

m
ín

 r
ea

li
za

ce
 

p
ro

je
k

tu

D
e 

m
in

im
is

Kultura 
města Mladá

Boleslav, 
a.s. 

Mladoboleslavsk
o bude 

responzivní / 
Portály 
www.mladobole
slavsko.eu a 
www.metalovace
sta.cz fungují na 
bázi stejného 
datového skladu 
a kalendária 
akcí jako stránky 
SČR a LK, ale 
nemají
responzivní web 
design. S dotací
chceme tuto 
responzivitu 
řešit pro obě
webové stránky. 

Dukelská
1093, 29301 

Mladá
Boleslav 

281664
26

Portály – 2ks, 
oprava a 
vložení
nového 
záznamu do 
datového 
skladu 50ks, 
kalendář akce 
200ks

43,48 50 000
30.4. –
31.10.2

018
ne

Kulturní a 
informační
středisko, 

příspěvková
organizace

Podpora 
Turistického 
informačního 
centra Lomnice 
nad Popelkou 
v roce 2018 / 
Zkvalitnění
podmínek, 
služeb a výstupů
Turistického 
informačního 
centra 

čp.4, 51251 
Lomnice nad 

Popelkou 

709494
68

Úprava 
kompatibility 
v rámci 
napojení na 
DS – 1, 
propagační
materiál –
5000ks, 
jazykové
mutace 
prop.materiál
ů – 2000 ks

49,40 41 000 
1.3. –

31.12.2
018

ne

Kulturní
zařízení města 

Jičín,
příspěvková
organizace

Zlepšení
propagace města 
Jičín a Českého 
ráje / 
MIC Jičín má
zájem na 
zlepšení a 
rozšíření
propagace 
oblasti Českého 
ráje, jejích 
přírodních i 
kulturně
historických 
atraktivit a 
významných 
událostí. 
Členství
v profesní
organizaci 
A.T.I.C. je 
zárukou kvality 
poskytovaných 
služeb. 

Husova 206, 
50601 Jičín 

135844
30

Nákup 
fotoaparátu 
s příslušenství
m – 1ks, 
členství
v A.T.I.C. 

49,68 12 400 
1.2. -
30.9. 
2018

ne



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 13 / 20

Město Česká
Lípa

Nový grafický
vzhled 
webových 
stránek 
turistického 
portálu města 
Česká Lípa/ 
Cílem je nový
vzhled webového 
turistického 
portálu, který se 
stane motivací
pro návštěvníky 
ke strávení
dovolené, aktivní
turistice či cyklo 
turistice v České
Lípě a okolí. 

Náměstí
T.G.Masaryka 

1, 47036 
Česká Lípa

260428

Úprava 
webových 
stránek 
turistického 
portálu – 1ks

70,00 31 658,2 
12.2. –
30.11.2

018
ne

Město 
Frýdlant

Propagační
materiály 
cestovního 
ruchu města 
Frýdlant / 
Účelem projektu 
je pořízení
turistických 
materiálů pro 
návštěvníky 
Frýdlantu. 
Realizací těchto 
materiálů dojde 
k rozšíření
propagace cílů
cestovního 
ruchu ve městě. 
Vytvořením 
jazykových 
mutací bude 
zajištěna 
propagace pro 
zahraniční
návštěvníky. 

Náměstí T.G. 
Masaryka 37, 

46401 
Frýdlant 

002627
81

Grafické
zpracování
propagačních 
materiálů –
2KPL, 
překlady 
materiálů do 
jazykových 
mutací
DE/PL/EN –
25,5 NS, tisk 
propagačních 
materiálů –
16000ks

65,00 35 750
2.5. –
9.11. 
2018

ne

Město 
Jablonné

v Podještědí

Zvýšení
atraktivity 
služeb 
informačního 
centra 
v Jablonném 
v Podještědí / 
Pořízení
propagačních 
materiálů
(audiomapy, 
překlad a tisk 
propagačních 
letáčků o 
Jablonném v P.) 
a vybavení
informačního 
centra 
v Jablonném 
v Podještědí  (4 
oboustranné  
tabule-
paravany, stojan 
s kliprámem, 
fotoaparát)

Náměstí Míru 
22, 47125 
Jablonné

v Podještědí

002605
76

Audiomapy –
5000ks, 
překlad 
propagačního 
letáčku do 
anglické a 
německé
verze 3,2 
normostrany, 
tisk 
přeložených 
propagačních 
letáčků –
5000ks, 
oboustranná
tabule-
paravan – 4ks, 
stojan 
s kliprámem 
1ks, 
fotoaparát –
1ks

70,00 41 356
1.2. –
31.12. 
2018

ne

Město 
Špindlerův 

Mlýn

Podpora TIC 
Špindlerův Mlýn 
/ 
Pořízení
fotografií
aj.multimediální
ch výstupů a 
dovybavení TIC 
Špindlerův Mlýn 
počítačem 
s příslušenstvím. 

Špindlerův 
Mlýn 173, 543 
51 Špindlerův 

Mlýn 

002783
43

Pořízení
fotografií
aj.multimediál
ních výstupů
– 100ks, 
nákup 
počítače 
s příslušenství
m – 1ks

69,93 50 000
1.2. –
31.12. 
2018

ne



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 14 / 20

Město 
Železný Brod

Zlepšení
podmínek TIC 
Železný Brod / 
Účelem projektu 
je zlepšení
podmínek TIC 
Železný Brod , 
rozšíření
možností pro 
turisty a 
návštěvníky 
města a TIC. 
Pro turisty bude 
připravena 
veřejná
počítačová
stanice 
s přístupem na 
internet, nové
mapy města 
s turistickou 
nabídkou, 
naplnění
datového skladu. 

Náměstí 3. 
května 1, 

46822 Železný
Brod

002626
33

Pořízení
veřejného PC 
– 1 komplet, 
poplatek 
ATIC, 
mobilní
telefon pro 
TIC – 1ks, 
plán města –
5000ks, DPP 
na plnění
datového 
skladu – 2 
dohody

47,04 35 000
1.2. –
31.12. 
2018

ne

Mezinárodní
centrum 
duchovní
obnovy,
církve a 

náboženské
společnosti

Dovybavení
informačního 
centra 
v mezinárodním 
centru duchovní
obnovy / 
Dovybavení a 
zlepšení HW a 
SW pro 
informační
centrum 
Mezinárodního 
centra duchovní
obnovy, které
zabezpečuje 
celoroční služby 
info centra 
v oblasti 
tur.regionu 
Jizerské hory a 
Frýdlantska + 
pro NKP chrám 
Navštívení
Panny Marie. 

Hejnice 1, 
46342 Hejnice 

736350
57

Centrální
jednotka PC, 
klávesnice, 
myš – 3ks, 
monitor – 1ks, 
software –
3ks, telefonní
přístroj – 1ks

70,00 25 970
1.5. –
31.12. 
2018

ne

Obec 
Bedřichov

Podpora 
informačního 
centra 
v Bedřichově / 
Projekt 
podporuje 
cestovní ruch 
v Turistickém 
regionu Jizerské
hory, jehož
členem Obec 
Bedřichov je. 
Projekt je 
zaměřen na 
cílovou skupinu 
zahraničních 
turistů. Vydáním 
map Bedřichova 
pomůžeme 
nejenom lepší
informovanosti a 
rozprostření
turistů. 

Bedřichov 
218, 46812 
Bedřichov 

005255
11

Grafické
práce –
10hod, 
mapové
podklady –
2ks, 
certifikace 
ATIC – 1ks, 
tisk – zimní
mapa –
5000ks, tisk –
letní mapa –
5000ks, 
překlady pl, 
aj, mj –
3x30ns

68,49 50 000
1.2. –

31.12.2
018

ne



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 15 / 20

Turnovské
památky a 

cestovní ruch, 
příspěvková
organizace

Turnovsko 
aktuálně/

Rozšíření
nabídky pro 
návštěvníky a 
turisty 
Turnovska. 
Vydávané
propagační
materiály a další
překládané
aktivity vychází
z potřeb turistů
a návštěvníků.   

5.května 26, 
51101 Turnov 

003713
60

Mapa 
turistických 
cílů
Turnovska –
5000ks, 
propagační
leták 
Kamenářství a 
šperkařství –
12000ks, 
rozšíření
webových 
stránek – 2ks

50,00 47 800
1.1. –
31.10. 
2018

ne

     d) z dotačního titulu Podpora nadregionálních témat a produktů cestovního ruchu v 
úhrnném objemu 515.800 Kč níže uvedeným příjemcům na projekt/aktivitu ve výši

č.
Příjemce

forma
Název projektu

účel projektu
Sídlo/bydliště IČ/nar.

Rozhodující
závazné
výstupy 
projektu

P
o

d
íl

 d
o

ta
ce

 
z

ce
lk

o
v

ý
ch

 z
p

ů
so

b
. 

v
ý

d
a

jů
(%

)

D
o

ta
ce

 v
m

ax
im

á
ln

í
v

ý
ši

 (
K

č)

T
er

m
ín

 r
ea

li
za

ce
 

p
ro

je
k

tu

D
e 

m
in

im
is

1. Jizerská o.p.s.
Rekonstrukce 
webu Jizerské
magistrály

Bedřichov 
218, 46812 
Bedřichov 

254129
49

Rekonstruova
ný web 
www.jizerska
ops.cz -1ks

70,00 70 000
1.1. –

31.12.2
018

ne

2.
Krkonoše –

svazek měst a 
obcí

Krkonoše na 
kole 

Zámek 1, 
54301 
Vrchlabí

701578
98

Brožura 
Krkonošemi 
na kole 
(nejen) 
z kopce – 1ks, 
Propagační
videa 
k vytipovaný
m výletům –
15ks

70,00 149 800
1.1. –

31.12.2
018

ne

3.

Mezinárodní
centrum 
duchovní
obnovy,
církve a 

náboženské
společnosti

Via Sacra –
duchovní, 
kulturní a 
historická centra 
Libereckého 
kraje 

Hejnice 1, 
46342 Hejnice 

736350
57

Propagační
leták v čj 16 
000ks, aj –
4000ks, pl –
4000ks a nj –
8000

70,00 91 000
1.5. -

31.12.2
018

ne

4.
Sdružení

Český ráj,
z.s.

Rozvoj produktu 
Greenway Jizera 

Antonína 
Dvořáka 335, 
51101 Turnov

150458
38

Katalog 
Greenway 
Jizera 50 
000ks, web 
úpravy – 1ks, 
cyklojízda –
1ks, vodácký
průvodce 10 
000ks, 
fotografie –
20ks

34,88 150 000
1.1. –

31.12.2
018

ne



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 16 / 20

5.

Societas 
Amicuum 
Liberec 

(SAL), z.s.

VIA SACRA a 
další duchovní
památky jako 
nová osa 
turistického 
ruchu 
Libereckého 
kraje 

Pazderkova 
869/8, 46006 
Liberec 6

056933
81

Vytvoření
podkladů
(fotografie, 
texty, plánky) 
pro 15 okruhů
pro využití na 
webových 
stránkách, e 
brožura – 1ks, 
propagační
články 
v internetovýc
h mediích –
10ks, fam trip 
– 1ks, seminář
pro 
infocentra, 
média, tisk 
s prezentací
projektu –
1ks, tištěná
brožura –
2000ks, 
velkoformáto
vé fotografie 
A2 (pro 
propagaci ve 
formě putovní
výstavy) –
20ks

51,40 55 000
1.2. –

30.11.2
018

ne

2) o neposkytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje v rámci Dotačního fondu 
Libereckého kraje, oblast podpory Kultura, památková péče a cestovní ruch, programu 
7.6. Podpora cestovního ruchu v Libereckém kraji, níže uvedeným subjektům z důvodu 
nedosažení potřebné bodové hranice v rámci hodnocení a vyčerpání alokace dotačního 
programu

     a) Řemeslná a zážitková turistika

čís. Žadatel Název projektu Sídlo/bydliště IČ/nar.
Požadovaná
výše dotace 

v Kč

1. Memoart, o.p.s.

Šifrovačky a hledačky v Lesoparku 
Horka / Zážitková turistika 
v zábavně poučném Lesoparku. 
Osvěta, znalosti a důvtip jsou 
kombinovány s pobytem v přírodě. 
Několik variant zašifrovaných her 
různé obtížnosti. Návštěvníci 
postupují podle pokynů, vyplňují
tajenky, hledají skryté poklady.

Rozstání 5, 46343 
Světlá pod Ještědem

24688096 60 000

2.
Městské kulturní
středisko Doksy, 
příspěvková organizace 

Nový okruh a modernizace stezky 
Se čtyřlístkem kolem Blaťáku  / 
Rozšíření, modernizace a 
zkvalitnění zábavné turistické
stezky „Se čtyřlístkem kolem 
Blaťáku“ formou interaktivních 
stanovišť, úpravy celkové
koncepce, nových propagačních 
materiálů a mobilní aplikace pro 
stezku kolem Máchova jezera 

Valdštejnská 251, 
472 01 Doksy

48282898 60 000

     b) Podpora informačních center

čís. Žadatel Název projektu Sídlo/bydliště IČ/nar.
Požadovaná
výše dotace 

v Kč

1.
KLUB Mn. 

Hradiště s.r.o. 

Modernizace a certifikace 
informačního centra 
v Mnichově Hradišti 

Masarykovo 
náměstí 299, 

29501 Mnichovo 
47549483 50 000



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 17 / 20

Hradiště

2.
Kalendář

Liberecka, spo.s.r.o. 
Podpora informačních center Papírová 537, 

46001 Liberec
28739841

48 000

3.

Městské kulturní
středisko Doksy, 

příspěvková
organizace 

Kvalitní marketingová
komunikace certifikovaného a 
moderního infocentra Máchova 

kraje 

Valdštejnská 251, 
47201 Doksy

48282898 50 000

4.

Městské kulturní
středisko 

Hodkovice nad 
Mohelkou 

Brána Podještědí – propagační
brožura

Náměstí
T.G.Masaryka 1, 
46342 Hodkovice 

nad Mohelkou 

00262820 12 150

5.
Sportovní a 

relaxační centrum, 
p.o. 

Zkvalitnění služeb 
informačního centra v Novém 

městě pod Smrkem

Ludvíkovská 38, 
46365 Nové
Město pod 
Smrkem

75048817 50 000

6.
Well Done Agency 

s.r.o. 
Podpora turistického 

informačního centra Trosky 

Taussigova 
1167/11, 18200 

Praha 8 Kobylisy
05229758 27 500

7. Pivovar Svijany
Podpora informačního centra 

na Zámku Svijany
Svijany 25, 463 

46 Svijany 
25035207 50 000

3) o neposkytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje v rámci Dotačního fondu 
Libereckého kraje, oblast podpory Kultura, památková péče a cestovní ruch, programu 
7.6 Podpora cestovního ruchu v Libereckém kraji níže uvedeným subjektům z důvodu 
rozporu s administrativními podmínkami programu

     a) Řemeslná a zážitková turistika

čís. Žadatel Název projektu Sídlo/bydliště IČ/nar.
Požadovaná
výše dotace 

v Kč

1. Lidové stavby z.s.
Workshopy a exkurze s ukázkou 
řemesel 2018

Dolní Pertoltice 198, 
463 73 Pertoltice 

22863435 27 000

2.
Ludmila Vondrová –
Bylinky z ráje

Zdravou chůzí do světa bylin
Malá Skála

12591378 38 360

3. Město Frýdlant Řemeslný den
Náměstí T.G. 
Masaryka 37, 46401 
Frýdlant 

00262781 10 000

4.
Peterová Helena –
Atelier sklo, šperk

Poznávání tradičního řemesla 
Českého ráje „sklářství – skleněný
šperk“

51301 Pipice
69865230 40600

     b) Podpora informačních center

čís. Žadatel Název projektu Sídlo/bydliště IČ/nar.
Požadovaná
výše dotace 

v Kč

1.
Město Nový Bor, p.o. 
Turistické informační
centrum Nový Bor 

Mzdové náklady na naplňování
Datového skladu turistických 
informací LK 

Tř.T.G. Masaryka 
46, 47301 Nový Bor 

260771 50 000

     c) Podpora nadregionálních témat a produktů cestovního ruchu

čís. Žadatel Název projektu Sídlo/bydliště IČ/nar.
Požadovaná
výše dotace 

v Kč

1. cool-NISA-tour z.s. 
Popularizace uměleckých řemesel 
v Libereckém kraji a Euroregionu 
Nisa 

Na Rybníčku 387/6 5307520 149 500

2. ARCHA 13 o.p.s. Z Jizerek do Alp
Svárovská 82, 460 
10 Liberec

22891161 130 000



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 18 / 20

s c h v a l u j e

tyto vzory smluv o poskytnutí dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, programu 7.6 
Podpora cestovního ruchu v Libereckém kraji, které budou uzavřeny s výše uvedenými 
příjemci dotace

a) Vzor smlouvy Řemeslná a zážitková turistika,

b) Vzor smlouvy Podpora cestovního ruchu v turistických regionech Český ráj, Krkonoše, 
Jizerské hory a Českolipsko,

c) Vzor smlouvy Podpora informačních center,

d) Vzor smlouvy Podpora nadregionálních témat a produktů cestovního ruchu

a  u k l á d á

1) Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, správy 
majetku a informatiky, aktualizovat stávající rozpočet LK na rok 2018,

Termín: 31. 05. 2018

2) Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení smluv o poskytnutí 
dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje po projednání v zastupitelstvu kraje k 
podpisu Ing. Květě Vinklátové, člence rady kraje, řízení rezortu kultury, památkové péče 
a cestovního ruchu, a to na základě plné moci č.  PM 20/2018.

Termín: 30. 06. 2018



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 19 / 20

Důvodová zpráva:

Předmětem předloženého materiálu je odsouhlasení změny rozpočtu – rozpočtové opatření č. 
124/18 a poskytnutí účelových dotací z rozpočtu Libereckého kraje v rámci Dotačního fondu, 
oblasti podpory č. 7 Kultura, památkové péče a cestovní ruch, programu 7.6 Podpora 
cestovního ruchu v Libereckém kraji 2018 (dále „program č. 7.6) v celkové výši 2 932 439,7 
Kč z toho:

a) Řemeslná a zážitková turistika ve výši 1 000 000 Kč
b) Podpora cestovního ruchu v turistických regionech Český ráj, Krkonoše, Jizerské hory a 
Českolipsko ve výši 995 705,5 Kč
c) Podpora informačních center ve výši 420 934,2 Kč
d) Podpora nadregionálních témat ve výši 515 800 Kč

a zároveň odsouhlasení vzorů smluv o poskytnutí dotace.

Účelem programu je podpora rozšíření turistické nabídky, tvorby a zavedení produktů
cestovního ruchu na území Libereckého kraje a jeho turistických regionů.

Usnesením č. 537/17/ZK ze dne 19. 12. 2017 schválilo Zastupitelstvo Libereckého kraje 
vyhlášení a podmínky dotačního programu Dotačního fondu Libereckého kraje – Oblasti 
podpory č. 7 Kultura, památkové péče a cestovní ruch, program 7.6. Program byl zveřejněn 
4.1. s uzávěrkou příjmu žádostí dne 23.2. 2018. Celková alokace programu byla ve výši 
3 428 205 Kč. 

V programu 7.6 Podpora cestovního ruchu v Libereckém kraji je tak navrženo k podpoření
celkem 45 projektů v úhrnném objemu 2 932 448,7 Kč. 

Níže uvedená tabulka poskytuje základní přehled o přijatých žádostech:

a) Řemeslná a zážitková turistika: 

Počet žádostí
Celková výše požadovaných 

dotací
Celková výše nákladů
předložených projektů

Podpořené žádosti ve 100% výši 18 883 267 Kč 1 689 995 Kč

Podpořené žádosti – ponížení
výše dotace

3

před snížením

169 000 Kč
248 000 Kč

po snížení

116 733 Kč

Nepodpořené žádosti 2 120 000 Kč 264 040 Kč

Vyřazené žádosti pro 
administrativní nesoulad

4 115 960 Kč 132 800 Kč

Celkem 27 1 253 960 Kč 2 334 835 Kč

b) Podpora cestovního ruchu v turistických regionech Český ráj, Krkonoše, Jizerské hory a 
Českolipsko 

Počet žádostí
Celková výše požadovaných 

dotací
Celková výše nákladů
předložených projektů

Podpořené žádosti ve 100% výši 8 995 705,50 Kč 1 551 175 Kč

Celkem 8 995 705,50 Kč 1 551 175 Kč



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 20 / 20

c) Podpora informačních center

Počet žádostí
Celková výše požadovaných 

dotací
Celková výše nákladů
předložených projektů

Podpořené žádosti ve 100% výši 11 420 934,20 Kč 733 867 Kč

Nepodpořené žádosti 7 287 650 Kč 470 500 Kč

Vyřazené žádosti pro 
administrativní nesoulad

1 50 000 Kč 50 000 Kč

Celkem 19 758 584,2 Kč 1 254 367 Kč

c) Podpora nadregionálních témat a produktů cestovního ruchu 

Počet žádostí
Celková výše požadovaných 

dotací
Celková výše nákladů
předložených projektů

Podpořené žádosti ve 100% výši 5 515 800 Kč 981 000 Kč

Vyřazené žádosti pro 
administrativní nesoulad

2 279 500 Kč 843 500 Kč

Celkem 7 795 300 Kč 1 824 500 Kč

Odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu provedl kontrolu a hodnocení žádostí
z hlediska formálních náležitostí. Žádosti, které kontrole vyhověly, byly dále hodnoceny dle 
vybraných závazných a specifických kritérií stanovených ve vyhlášeném programu. 
Hodnocení včetně návrhu na přidělení podpory konkrétním žadatelům projednal dne 20. 3. 
2018 Výbor cestovního ruchu, památkové péče a kultury jako hodnotící orgán. 

Přehled všech přijatých žádostí včetně bodového ohodnocení je přílohou číslo 2 tohoto 
materiálu. 

Předmětem předloženého materiálu je dále schválení vzorových smluv o poskytnutí dotace 
z Dotačního fondu Libereckého kraje, programu 7.6, které jsou přílohami 3-6 tohoto 
materiálu. 

Přílohy:

P01_Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 124/18
P02_Hodnotící formulář  - souhrnná tabulka projektů podaných do programu 7.6 Podpora 
cestovního ruchu v Libereckém kraji
P03_Vzor smlouvy o poskytnutí dotace z programu 7. 6 Podpora cestovního ruchu 
v Libereckém kraji – Řemeslná a zážitková turistika
P04_Vzor smlouvy o poskytnutí dotace z programu 7. 6 Podpora cestovního ruchu 
v Libereckém kraji – Podpora cestovního ruchu v turistických regionech Český ráj, Krkonoše, 
Jizerské hory a Českolipsko
P05_Vzor smlouvy o poskytnutí dotace z programu 7. 6 Podpora cestovního ruchu 
v Libereckém kraji – Podpora informačních center
P06_Vzor smlouvy o poskytnutí dotace z programu 7. 6 Podpora cestovního ruchu 
v Libereckém kraji – Podpora nadregionálních témat a produktů cestovního ruchu


